MHUHOBPHAYKH POCCHUH
DEJIEPAJIbHOE I'OCY IAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBPA30OBA TEJIbHOE VYPEXJIEHHUE
BBICLLEI'O OBPA3OBAHUS

"BEJIOPOJACKHI I'OCYJAPCTBEHHBIM
TEXHOJOTMYECKHN YHUBEPCHUTET um. B.I'. ITYXOBA"
(BI'TY um. B.I'. lllyxoBa)

Ipuxa3

2L » A7 2017t r. Benropon Ne 2z

Ilo cTynenyeckomy KOHTHHIreHTY

B coorserctiu ¢ Ilopsiakom mpuema rpaxcian Ha obyueHue 110 06pa3oBaTeNbHEIM
TporpaMMaM  BBICIIEro  00pasoBaHMs - MporpaMmam —0OakanaBpuara, HporpaMMam
CHCIMATHTCTA, TNPOTPAMMAM ~ MArUCIPAaTYpsl M  PEIICHHEM IPHEMHOH KOMHCCHH
NpHKa3HBalo:

3aancautse 1 centabps 2017 r. B wmcno crysentoB 1-ro Kypca 3a04HOM (OpMBbI
OOyueHHs Ha MecTa C TOJHBIM BOSMELIEHMEM 3aTpar Ha o0ydeHne Clexyomux

abUTypUEHTOB, YCNEHO [POWEMOMX BCTYNHTEABHEE WUCIBITAHUS ¥ UMEIOIIHX
cienyroumme 6as:

no nanpasJennio 08.03.01 - Crpourenscrso (fakxanasp)

Damuias Hwms OryecrBo Cym. Hyxn. B
6ann  o6m-THH
1 Jlersrun EBrennit Buxroposuy 230 Her
2 Masun Awnaronuit CepreeBuy 230 Her
3 Tlonomapesa Huna AnsbepToBHa 230 Her
4 CemeHoB ITaBen Bukroposuy 230 Her
5 barpmacapsiu Apmen ApIBHUKOBHY 220 Her
6 Enuctpatos Anexcanzp BanepseBuy 220 Her
7 Kapnenko Cepreii HuxomnaeBuu 220 Her
8 Kpyrmuk Maxkcum Anexcanposua 220 Her
9 Ilacryxos Awnaronuit AnjpeeBuy 220 Her
10 Lpibynsko Annpeit Cepreesuy 220 Her
11 Yy quna Caernana MBanorna 220 Her
12 Axomos Aptem ApceHoBHY 210 Her
13 Anemenko I'eopruit HropeBuy 210 Her
14 Kimumos Esrenmnit BnagumupoBuy 210 Her
15 Konosa Exatepuna AnexceeBHa 210 Her
16 Cumonenko Maxkcum BacunseBny 210 Her
17 Baza HBan Bnamumuposuy 200 Her
18 Byiimuctp Jmurpuit Onerosuy 200 Her
19 Kimumos Amnjpeit BragumupoBuy 200 Her
20 Kypbaxos JiMuTpuii Hropesmu 200 Her
21 Mesenues Huxonait BaneppeBny 200 Her
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Damuiins

22 INurapesa
23 Yepuslmesa
24 Kouy6eit
25 Anues

26 KamoxHbrii
27 Koues

28 Kypmaiues
29 Kyupia

30 danbko

31 Yenuuora
32 Aradonosa
33 babaer

34 Bapcykos
35 borBuH

36 I'pusLioB

37 3umun

38 Kinmosuy
39 Kopuunos
40 Kornspos
41 Ky3nenon
42 Maxkapos
43 Macnos

44 Mupxkos

45 Mopos

46 MywHrsan

47 IlporacoBa
48 Crapoctenko
49 depucuau
50 ®nopunuesa
51 ®ouenko
52 Hazapos

53 Baniomes
54 Apuckun
55 bensBckuii
56 Bykpeea
57 loHckoBa
58 Jlparoit

59 Kanaimxsu
60 Kosainp

61 Kpynens
62 Mapuenko
63 Ménosa

64 Ilnemakos
65 Iloneyc

66 TlossHCKmMit
67 ITonomMapenko

68 Pyccy

i

HUms

Exarepuna
Tatesna
ITaBen
Tumyp
Martgeii
Erop
Mapar
Bnanucnas
Buranmii
Anexcangp
Buxropus
Buxrop
Jlenunc
EBrenmit
Muxaun
Koncrantun
Koncranrun
Anekcanup
Poman
Amnppeit
Awnppeii
Amnnpeii
EBrenmnii
Japss
Bagum
Anuna
Buxrop
Kcenodomy
Hpuna
Tatpana
Maptuu
EBrenui
Buxrop
EBreumit
Omus
AHHa
Buxrop
Poman
Bamum
Aptem
Maprapura
Honna
Cepreit
bopuc
Koucrantun
AnHa
Buxrop

OTr4ecTBO

BsiyecnaBoBHa
EBrenseBna
OpseBuy
AXMeTOBHY
Cepreeuu
AmnnpeeBuy
Hypumanosuy
Opresuy
VBanoBuy
HuxonaeBuy
OneroBHa
Buxroposuy
AnexceeBuy
CepreeBuy
Bnagumuposuy
AJlekcaHpOBAY
Cepreesuy
SHymieBuy
I'enHagbeBHY
AmnnpeeBuy
IOpseBuu
JIrBOBHY
I'enHagbeBUY

" Cepreesna

Hropesuy
Bnamumunposna
AnekcaHapoBHY
EBrenseBuy
Jmutpresna
Bnanumuposua
Pycnanosuy
Onerosuy
AmnnpeeBny
IOpseBny
AnnpeeBna
AnexcannpoBHa
BanepseBuu
Onyaprosuy
ApamMoBuy
Bnamumuposuy
Muxaitnosaa
JMutpuesHa
AneKcaHApoBHY
JleonunoBuy
Brnanumuposyy

IlerpoBra
MBanoBuy

Cym.
Dar
200
200
197
190
190
190
190
190
190
190
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
176
171
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170

170
170

Hyxn. B

obmI-TUN

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her

Her
Her
Her

Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Damuins Hms Or4yecTBO Cym. Hyxa. B
Gann  oOw-THH
69 CrpenbHUKOBa Amnacracus AnexceeBHa 170 Her
70 CprueB Jlanun AnexcanpoBuy 170 Her
71 Tumodeen Hrops JIpBOBHY 170 Her
72 TopmbIes Bnanucnas bopucosuy 170 Her
73 BossuToB Tumyp AnexcanIpoBuY 160 Her
74 Tarop3ona oamonn Tagyp 160 Her
75 I'nbanosa Japbs Huxonaesna 160 Her
76 T'yTHHK Buranuii AnexcaHapoBUY 160 Her
77 3axapoB HBan CepreeBuy 160 Her
78 Kapadyaumu Cepreit AnexcanpoBuy 160 Her
79 Conparos Anexcanzp VBanosuy 160 Her
80 Cyrak Anuna EBrenseBna 160 Her
81 CriTHHKOBa AHacracus Buxroposna 160 Her
82 Tpojpumor Huxura AHzpeesuy 160 Her
83 XoiimoB Jmurpuii Banepnesuy 160 Her
84 Yybykos Wnbs BsyecnaBouy 160 Her
85 Kopunuenko Oner Anexcanposuy 157 Her
86 Axmenos Mycraga HcnamoBuy 150 Her
87 3aiiuen Anexcauzup BnaguMuposuy 150 Her
88 Kykcos ViBan CepreeBuy 150 Her
89 JIsinzBa Wnes Bukroposuu 150 Her
90 Mapxkogen Anmnacracus CepreesHa 150 Her
91 Mapxues Hannmn PycnanoBuy 150 Her
92 Menuxuaze Jmurpuii MainxazoBuu 150 Her
93 HoBukos Tumodeit I'epmanoByy 150 Her
94 PrnxkoBa Onpra AmnaronseBHa 150 Her
95 YeBepuKHH Mapk AnekcaHApoBHY 150 Her
96 Kynamenko JMutpuii CepreeBuy 144 Her
97 Iarox Huxwura AnjpeeBuy 119 Her
10 HanpasJjienmo 15.03.02 - Texnonoruueckne MamuHub! ¥ 060pyI0BaHHe (bakanaBp)
Damunas Ams OTtyecTBO Cym. Hyxna. B
6amn  o0wm-THH
1 Eprymos Jlenuc T'ennanpeBuy 180 Her
2 byraeHko Maxcum Koncrantunosuy 170 Her
1o nanpasJjennio 18.03.01 - Xumuyeckas Texnonorns (6axanasp)
Pamunus Hms OTtyecTBO Cym. Hyxn. B
G6ann  o0m-THH
1 Brictynen Hpuna Bacunsesna 200 Her
2 Tlubupamsmim Ounpra Telimypaszorna 200 Her
3 Tumupranuena Anekcannpa PycnanoBna 190 Her
4 JlanuHCKas Haranps CranucnasHa 180 Her
5 TapabGanopa FOmus AJIeKCaH/IpOBHA 180 Her
6 PoxuoBa Haranes Buxroposna 170 Her
7 BacuiseBa Amnacracus AnexcanzipoBna 160 Her
8 Hypumkansu Anuna ApTypoBHa 159 Her
9 Manuxosa Banepus Erenbesna 131 Her



1o nanpasjenuo 23.03.02 - HazemHbIe TPaHCHOPTHO-TEXHOJOrHYECKHE KOMILIEKChI
(baxanasp)

Damunaus

1 ByiiBasios

2 Kopxos

3 TI'opxyHeHko
4 Ky3sbMeHKo
5 Maxkapos

6 Ilo3nusxos
7 Oneitauk

8 Boiir

9 Kopx

10 JIeBuenxo
11 Mamaros
12 Ponsien

13 SIBopckwuii
14 Becenun

15 I'y6anos

16 Unoranssuc
17 ITetpyx

18 YpriBckuii
19 BapbyHosa
20 Beccapab
21 Bopucesny
22 ViBeHckwuii
23 Kazauenko
24 Kanaim{ukos
25 KoBepun
26 ITneTHes

27 Tumenko

28 Tronenesa
29 Bapnamios
30 Tyraif

31 CmupHOB

PexTop

Hmsa

Awnppeit
Jmurpuit
Januun
Anexcanzp
JMurpuit
Amnppeit
Huxonaii
Esrennit
Huxkura
JmuTpuii
Opxan
Bnagumup
Cepreit
Anppeii
EBrennii
Onyapn
Opuit
Apxauit
Onbra
EBrenuit
Jmurpuii
Wnes
Anexceit
Wnest
Annpeit
Branucnas
Powman
Hapexna
Anexcannup
AHTOH
[laBen

Ot4ecTBoO

AneKcaHapoBuy
Bnagumuposuy
Cepreesuy
AnexcaHaposuy
BuranseBuy
Cepreesuy
AnekcanapoBuy
Onerosuy
Annpeesny
Anekcaunposuy
DaxpUTIHHOBUY
Anexcannposuy
AJleKcaHapoBuy
Cepreesuy
Banentunosuyu
Bbopucosuu
AmnaronseBuy
AnexceeBuy
Cepreesna
AnekcaHapoBuy
AnekcanapoBuy
EBrensesuu
AJNeKcaHApOBUY
AJeKcaHapoBHY
Anexcauaposuy
AnexceeBiu
BacunseBuy

Buxroposua
Brnagumuposuy
HukonaeBny
Cepreesmy

Cym. Hyxn. B
b6amsn  obw-THH

230
220
200
200
200
200
196
180
180
180
180
180
180
170
170
170
170
170
160
160
160
160
160
160
160
160
160
160
150
150
147

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

C.H. I'narones




